[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.07.2017 г. № 439

с. Чёрный Яр

О внесении изменений в административный
регламент Комитета имущественных
отношений Черноярского района по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков»
     На основании внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ от 01.07.2017 г. за № 87, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 07.10.2011 № 259 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», комитет имущественных отношений Черноярского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 Административного регламента комитета имущественных отношений Черноярского района по предоставлению муниципальной услуги ««Выдача градостроительных планов земельных участков», изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

2.4.2. Срок предоставления муниципальной услуги для иных объектов, за исключением объектов, указанных в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 административного регламента, составляет не более 20 дней и складывается из следующих сроков:

- прием и регистрация заявления и документов - 2 дня;

- рассмотрение заявления и документов, подготовка градостроительного плана земельного участка и обеспечение его утверждения Постановлением Комитета имущественных отношений Черноярского района- 17 дней;

- организация межведомственного информационного взаимодействия - 5 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов;

- выдача заявителю документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги - 1 день.»
2. Обеспечить размещение настоящего постановления с приложениями в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район» http://www.admcherjar.ru, в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru/, http://gosuslugi.astrobl.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель комитета
имущественных отношений                                                             А.А. Бобров
Черноярского района